- 3, etiam ob falsi dogmatis suspicionem,

a praedecessoribus nostris Romanis Pon-

tificibus, seu in quibusvis conciliis ge~

neralibus, ac etiam a nobis et Sede
Bull. Rom, — Vol. XIX. 62
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praedictd quomodolibet ﬁl'ohibiti et da
mnali, et a nobis successoribnsque no-
stris Romanis Pontificibus et dictd Seds

An. (. 1683

w futurum forsan prohibendi et dam-

nandi libri, manuscripta et opera, tam
hactenus in lucern edita, quam in po-
sterum edenda seu scribenda quaecum-
que, etiamsi ex professo et in capite da
religione ¢t fide catholicd, seu conlra
religionem ¢l fidem easdem tractent, in
ipsd bibliothecd collocati et collocata,
ac in futurum quandocumque collocandi
et collocanda, relineri, haberi et asser-
vari libere, licite et impune, ac absque
ullo conscientiae scrupulo, et gnarum-
cunique ecclesiasticarum sententiarum
el censurarum, vel aliarum poenarnm,
eliam irregularitatis, infamiae aut in-
habilitatis incursu, possint et valeant,
ita tamen ul libri, scripta et-opera prae-
fala, quae de religione sen fide, vel
contra religionem seu fidem orthodoxam
tractant seu tractabunt, secrefo et sinn

aliorun: scandalo aut periculo relinean-
tur, nec a studiosis accipi possint nisi -

de manibus bibliothecarii vel custodim

praefaloruin nunc et pro,tempore exi-

stentium, qui illos seu illa legendos sen
legenda nemini praebere. possint, nisi
sibi prius constiterit, quod, illos seu itla
pelentes, opporlunam super eorum le-
clione licentiam sibi canonice concedi
obtinuerint, auctoritate praedicta, teno-
rc praesentium, concedimus et indulge-
mus; salvd tamen semper in praemissis
auctoritale Congregationis memoratorum
cardinalium.

§ 2. Non obstantibus praemissis; ac
quibusvis apostolicis et in universalibus
provincialibusque conciliis editis ot e-
dendis, specialibus vel generalibus, con-
stitutionibus, ordinationibus apostolicis,
necnon prohibitionibus desuper factis,
et in poslerum guomedotibet dciendis;

quibus omnibus et singulls, étfamsi pro

Clutisgias,
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1llor m sufficienti derogatione de illis
coromque totis tenoribtis specialis, spe-
cifica, expressa et individua, non autem
per cidusulas gcncralcs idem lmportan-
fes, mentio seu quacvis alia expressio
aut aha aliqua exquisita forma ad hoc
servanda foret, illorum tenores ' hu-
jusmodi praesentibus pro plene et sul-
ficienter expressis ac de verbo ad ver-
bum insertis habentes, illis alids in suo
robore permansuris, ad praemissorum
effectum, hac vice dumtaxat, specialiter
el expresse ac latissime derogamus ;
ceterisque contrariis quibuscumque.
Datum Romae, apud 8. Petrum,
gub annulo Piscatoris, die xx1 aprilis
MpGLXXXHI, pontificatus nostri anno VIL
Dat. die 2 aprilis 1683, pontif. an, vi.